



Trabaja con expertos abogados

Señor
JUEZ CIVIL CIRCUITO DE PUERTO BERRIO
E. S. D.

REFERENCIA : Proceso Ejecutivo con Acción Real
ASUNTO : Aporto Liquidación del Crédito
DEMANDANTE : SISTEMCOBRO SAS antes BANCO BBVA S.A.
DEMANDADO : MARIA MARLENE ZAPATA
RADICADO : 2017-00099

En mí calidad de Apoderada Judicial de la entidad demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me dirijo al señor Juez de conformidad con el Artículo 446 del C.G.P., con el fin de **anexar liquidación de las obligaciones demandadas**, las cuales relaciono a continuación:

Pagaré N°	Liquidación de Crédito
00130729059600135863	\$ 53.653.761,91
M026300110234007299600147413	\$ 263.691.885,70
00130729059600119826	\$ 33.798.739,77
Total	\$351.144.387,38

Anexos: Documento referido.

Atentamente,

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA
C.C. N° 43.639.171 de Medellín
T.P. N° 114.733 C. S. de la Judicatura

NIT. 9006620514
Tel. 448 14 94
C/ 07A # 48 D 53
(Sector Exito de Colombia)
Medellin - Colombia

info@expertosabogados.com
www.expertosabogados.com



LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo Hasta

Máxima

Máxima

Saldo de capital, Fol. >>>

Mora Hasta (Hoy)

Comercial

Consumo

Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>>

30-abr-20

X

RADICADO: 2017-00099
Pagaré Nro. 00130729059600135863

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
03-nov-17	30-nov-17		1,5			31.415.443,72			Valor	Folio	31.415.443,72
03-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		31.415.443,72	28	675.650,80		0,00	32.091.094,52
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		31.415.443,72	30	718.098,51		675.650,80	32.809.193,03
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		31.415.443,72	30	715.647,44		1.393.749,31	33.524.840,47
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		31.415.443,72	30	725.439,41		2.109.396,75	34.250.279,88
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		31.415.443,72	30	715.340,91		2.834.836,16	34.965.620,79
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		31.415.443,72	30	709.203,57		3.550.177,07	35.674.824,37
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		31.415.443,72	30	707.974,56		4.259.380,65	36.382.798,93
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		31.415.443,72	30	703.053,31		4.967.355,21	37.085.852,24
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		31.415.443,72	30	695.347,22		5.670.408,52	37.781.199,46
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		31.415.443,72	30	692.568,04		6.365.755,74	38.473.767,50
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		31.415.443,72	30	688.549,00		7.058.323,78	39.162.316,50
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		31.415.443,72	30	682.975,01		7.746.872,78	39.845.291,51
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		31.415.443,72	30	678.632,31		8.429.847,79	40.523.923,82
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		31.415.443,72	30	675.837,16		9.108.480,10	41.199.760,98
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		31.415.443,72	30	668.370,30		9.784.317,26	41.868.131,28
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		31.415.443,72	30	685.143,93		10.452.687,56	42.553.275,21
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		31.415.443,72	30	674.904,85		11.812.736,34	43.228.180,06
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		31.415.443,72	30	673.350,33		12.486.086,67	43.901.530,39
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		31.415.443,72	30	673.972,24		13.160.058,91	44.575.502,63
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		31.415.443,72	30	672.728,29		13.832.787,20	45.248.230,92
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		31.415.443,72	30	672.106,12		14.504.893,32	45.920.337,04
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		31.415.443,72	30	673.350,33		15.178.243,65	46.593.687,37
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		31.415.443,72	30	673.350,33		15.851.593,98	47.267.037,70
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		31.415.443,72	30	666.500,60		16.518.094,58	47.933.538,30
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		31.415.443,72	30	664.317,76		17.182.412,34	48.597.856,06
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		31.415.443,72	30	660.571,95		17.842.984,29	49.258.428,01

Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizad a	Aplicabl e	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		31.415.443,72	30	656.195,74		18.499.180,03	49.914.623,75
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		31.415.443,72	30	665.253,46		19.164.433,50	50.579.877,22
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		31.415.443,72	30	661.821,09		19.826.254,58	51.241.698,30
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		31.415.443,72	30	653.692,10		20.479.946,69	51.895.390,41
								20.479.946,69	0,00	20.479.946,69	51.895.390,41

SALDO DE CAPITAL	31.415.443,72
SALDO DE INTERESES MORATORIOS	20.479.946,69
SALDO DE INTERESES CORRIENTES	1.758.371,50
OTROS CONCEPTOS	0,00
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	53.653.761,91

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo Hasta

Máxima

Mora Hasta (Hoy)

Máxima

30-abr-20

Comercial

Consumo

X

RADICADO:

2017-00099

Pagaré Nro. M026300110234007299600147413

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>>

Saldo de capital, Fol. >>>

\$147.861.966,69

Vigencia		Brlo. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO									
Desde	Hasta					Efec. Anual	Autorizad a	Aplicabl e	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
01-jun-17	30-jun-17		1,5					147.861.966,69				Valor	Folio		
01-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%				147.861.966,69	30	3.602.895,84				0,00	147.861.966,69
01-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%				147.861.966,69	30	3.553.166,92				3.602.895,84	151.464.862,53
01-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%				147.861.966,69	30	3.553.166,92				7.156.062,76	155.018.029,45
01-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%				147.861.966,69	30	3.553.166,92				10.709.229,68	158.571.196,37
01-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%				147.861.966,69	30	3.434.515,04				14.262.396,60	162.124.363,29
01-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%				147.861.966,69	30	3.407.209,21				17.696.911,64	165.558.878,33
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%				147.861.966,69	30	3.379.849,06				21.104.120,86	168.966.087,55
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%				147.861.966,69	30	3.368.312,69				24.483.969,92	172.345.936,61
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%				147.861.966,69	30	3.414.400,22				27.852.282,61	175.714.249,30
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%				147.861.966,69	30	3.366.869,96				31.266.682,83	179.128.649,52
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%				147.861.966,69	30	3.337.983,58				37.971.536,37	185.833.503,06
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%				147.861.966,69	30	3.332.199,01				41.303.735,38	189.165.702,07
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%				147.861.966,69	30	3.309.036,36				44.612.771,74	192.474.738,43
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%				147.861.966,69	30	3.272.766,38				47.885.538,11	195.747.504,80
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%				147.861.966,69	30	3.259.685,71				51.145.223,82	199.007.190,51
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%				147.861.966,69	30	3.240.769,40				54.385.993,22	202.247.959,91
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%				147.861.966,69	30	3.214.534,50				57.600.527,73	205.462.494,42
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%				147.861.966,69	30	3.194.094,88				60.794.622,61	208.656.589,30
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%				147.861.966,69	30	3.180.939,04				63.975.561,65	211.837.528,34
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%				147.861.966,69	30	3.145.795,06				67.121.356,71	214.983.323,40
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%				147.861.966,69	30	3.224.742,92				70.346.099,63	218.208.066,32
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%				147.861.966,69	30	3.176.550,96				73.522.650,59	221.384.617,28
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%				147.861.966,69	30	3.169.234,37				76.691.884,96	224.553.851,65
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%				147.861.966,69	30	3.172.161,48				79.864.046,44	227.726.013,13
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%				147.861.966,69	30	3.166.306,65				83.030.353,09	230.892.319,78
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%				147.861.966,69	30	3.163.378,30				86.193.731,38	234.055.698,07

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>>
Tasa mensual pactada >>>>
Resultado tasa pactada o pedida >>>
Mora TEA pactada, a mensual >>>>
Tasa mensual pactada >>>>
Resultado tasa pactada o pedida >>>>

Plazo Hasta

Máxima

Mora Hasta (Hoy)

Máxima

Comercial

Consumo

30-abr-20

X

Saldo de capital, Fol. >>>

\$19.769.453,54

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>>

RADICADO: 2017-00099
Pagaré Nro. 00130729059600119826

Vigencia		Brto. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna		LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO				
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizad a	Aplicabl e	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
03-nov-17	30-nov-17		1,5			19.769.453,54			Valor	Folio	
03-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		19.769.453,54	28	425.180,92		0,00	19.769.453,54
01-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		19.769.453,54	30	451.892,87			20.194.634,46
01-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		19.769.453,54	30	450.350,44			20.646.527,33
01-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		19.769.453,54	30	456.512,43			21.096.877,77
01-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		19.769.453,54	30	450.157,54			21.553.390,20
01-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		19.769.453,54	30	446.295,37			22.003.547,74
01-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		19.769.453,54	30	445.521,96			22.449.843,11
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		19.769.453,54	30	442.425,07			22.895.365,08
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		19.769.453,54	30	437.575,69			23.337.790,14
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		19.769.453,54	30	435.826,78			23.775.365,84
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		19.769.453,54	30	433.297,63			24.211.192,62
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		19.769.453,54	30	429.789,97			24.644.490,25
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		19.769.453,54	30	427.057,15			25.074.280,23
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		19.769.453,54	30	425.298,19			25.501.337,38
01-ene-19	28-feb-19	19,16%	2,13%	2,128%		19.769.453,54	30	420.599,36			25.926.635,57
01-feb-19	31-mar-19	19,37%	2,18%	2,181%		19.769.453,54	30	431.154,86			26.347.234,93
01-mar-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		19.769.453,54	30	424.711,49			26.778.389,79
01-abr-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		19.769.453,54	30	423.733,25			27.203.101,28
01-may-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		19.769.453,54	30	424.124,61			27.626.834,53
01-jun-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		19.769.453,54	30	423.341,81			28.050.959,14
01-jul-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		19.769.453,54	30	422.950,28			28.474.300,95
01-ago-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		19.769.453,54	30	423.733,25			28.897.251,23
01-sep-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		19.769.453,54	30	419.422,78			29.320.984,48
01-oct-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		19.769.453,54	30	418.049,14			29.744.717,73
01-nov-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		19.769.453,54	30	415.691,93			30.164.140,51
01-dic-19											30.582.189,64
											30.997.881,57

1

Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizad a	Aplicabl e	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		19.769.453,54	30	412.938,02		11.641.366,06	31.410.819,60
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		19.769.453,54	30	418.637,97		12.060.004,02	31.829.457,56
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		19.769.453,54	30	416.478,00		12.476.482,02	32.245.935,56
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		19.769.453,54	30	411.362,51		12.887.844,53	32.657.298,07
									0,00	12.887.844,53	32.657.298,07
SALDO DE CAPITAL 19.769.453,54 SALDO DE INTERESES MORATORIOS 12.887.844,53 SALDO DE INTERESES CORRIENTES 1.141.441,70 OTROS CONCEPTOS 0,00 TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 33.798.739,77											